
 

 

 

1/2 

Určeno všem dodavatelům 

 

 

Vyřizuje / linka:              Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 27. 10. 2022  

Naše spis. značka: VZ/11/2022   

Naše č.j.:  1104/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2022 

 

 

Věc: ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 
Název veřejné zakázky:  Zajištění ostrahy a ochrany majetku a osob v objektech PMDP, 

a.s. 

 

Evidenční číslo:   Z2022-041086 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

  osoba oprávněná k zastupování Zadavatele při vyřizování žádostí  

o vysvětlení ZD: Mgr. Petra Šindelářová, vedoucí právního oddělení 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 

mění, resp. doplňuje zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to o další termín prohlídky 

místa plnění, když je zájmem Zadavatele, aby se prohlídky místa plnění zúčastnilo pokud možno co nejvíce 

potenciálních dodavatelů, aby tito získali potřebné informace a detailnější představu o rozsahu předmětu 

plnění veřejné zakázky, a byli tak schopni kvalifikovaně zpracovat svoji nabídku a Zadavatel v rámci 

transparentního postupu při výběru dodavatele získal opravdu reálnou a ekonomicky nejvýhodnější nabídku, 

při dodržení pravidel férové hospodářské soutěže.   

 

Sdělení Zadavatele: 
 

Zadavatel se rozhodl umožnit ještě jednu prohlídku místa plnění Veřejné zakázky, s to v termínu dne  

03. 11. 2022 od 10:00 hod; v podrobnostech viz níže.  

 

Prohlídka místa plnění bude umožněna pouze dodavatelům, kteří podepsali prohlášení o mlčenlivosti, 

které tvoří Přílohu č. 12 zadávací dokumentace, a to z důvodu, že předmětem prohlídky místa plnění jsou 

objekty, které nejsou veřejnosti běžně přístupné, v nichž se nachází kamerové systémy apod.  

 
Prohlášení o mlčenlivosti musí být zasláno dodavatelem Zadavateli nejpozději před prohlídkou místa plnění 
prostřednictvím profilu zadavatele. Osoba účastnící se prohlídky místa plnění se musí prokázat platným 
průkazem totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas), jakož i pověřením/plnou mocí, pokud se nejedná 
přímo o dodavatele.          
 
Prohlídky místa plnění se mohou účastnit maximálně 2 osoby za každého dodavatele.  



 

 

2/2 

 

 
 
 
Sraz účastníků dne 03. 11. 2022: 
 

 objekt budovy ředitelství PMDP od 10:00 hodin  
sraz účastníků na adrese: Denisovo nábřeží 920/12, Plzeň, vrátnice v budově ředitelství 
 

 objekt vozovny Slovany od 12:00 hodin;  
sraz účastníků na adrese: Slovanská alej 2137/35, Plzeň 2 Slovany, před vjezdovou vrátnicí objektu 
(objekt je v době zadávacího řízení v rekonstrukci, některé objekty jsou stále ve výstavbě) 
 

Další prohlídka místa plnění nezačne dříve, než zájemci ukončí prohlídku předchozího místa plnění a 
nepřesunou se na místo. 
 
Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů s místem plnění a s jeho technickými a 
provozními parametry. Při prohlídce místa plnění nemohou zástupci dodavatelů vznášet žádné dotazy a 
připomínky vztahující se k předmětu plnění či obsahu této zadávací dokumentace. Pokud z prohlídky místa 
plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k předmětu plnění či obsahu zadávací dokumentace, je 
dodavatel povinen vznést tento dotaz ve smyslu pokynů dle článku 9. zadávací dokumentace 
 

 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, neboť povaha doplnění dalšího termínu pro prohlídku místa 
plnění toto nevyžaduje. Prohlídka místa plnění se uskuteční v termínu nejpozději 10 pracovních dnů před 
skončením lhůty pro podání nabídek. 
 
Zadavatel důrazně upozorňuje dodavatele, že pokud dodavatel nesplní výše uvedené podmínky pro účast na 
prohlídce místa plnění, zejm. svým zástupcům neopatří platné pověření/plnou moc, nebudou se tito zástupci 
moci prohlídky místa plnění účastnit. 
 
 
 
 
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení  


		2022-10-27T12:40:24+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




